
UCHWAŁA NR 264/R/2013 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 253/R/2013 Rady Gminy Główczyce z dnia 

19 listopada 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 

ceny nieruchomości  
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. 

zm.
1)

) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 253/R/2013 Rady Gminy Główczyce z dnia 19 listopada 2013 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości wprowadza się 

następującą zmianę:  

1) w § 1 skreśla się numer działki ewidencyjnej 76/19, a w jej miejsce wpisuje się numer 

działki ewidencyjnej 6/19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Główczyce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 

143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 129, 

poz. 732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337 i Nr 64, poz. 341, z 2012 r. 

poz. 908, poz. 1256 i poz. 1429 oraz poz. 1529. 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Główczyce 

w sprawie zmiany uchwały Nr 253/R/2013 Rady Gminy Główczyce z dnia 

19 listopada 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 

od ceny nieruchomości 

 

W uchwale Nr 253/R/2013 Rady Gminy Główczyce z dnia 19 listopada 2013 roku mylnie 

został wpisany numer działki ewidencyjnej, na której zlokalizowany jest budynek mieszkalny 

nr 18 w miejscowości Ciemino. Numer działki ewidencyjnej to 6/19. 

 

Sporządził: 

Piotr Pszczółkowski 

22.11.2013 r. 
 


